
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

edEUcation ltd. 

www.edeucation.com 

 

 

ARETÉ Learning Trust 

aretelearningtrust.org 

 

 

Liceo Scientifico Statale 

Augusto Righi 

liceoaugustorighiroma.it 

 

 

EduAct 

eduact.org 

 

 

Institut Escola Pi del Burgar 

agora.xtec.cat/ie-pidelburgar 

 

 

Viesoji Istaiga Kitokie Projektai 

kitokieprojektai.net 

Projekto poveikis ir ilgametis palikimas 
 

 
  

Poveikis bendradarbiaujančioms organizacijoms matomas akivaizdžiai 

teigiamas. Mokantis vienoms iš kitų ir taikydamos skirtingas metodikas 

organizacijos pasidalijo savo alternatyviais darbo principais. Tai leido sukurti 

sėkmingą mokymų modelį, kurį dabar gali taikyti kitose savo partnerių 

mokyklose ir metodiką, kurią įtraukia į savo darbo praktiką. 

Įvertinus programos poveikį aiškiai matyti, kad mokytojų žinios ir darbo 

praktika pasikeitė: „mokymų programa yra veiksminga priemonė, suteikianti 

lengvą prieigą prie daugybės informacijos ir paruoštos naudoti medžiagos“ ir 

„nėra jokių trukdžių įtraukti šį modulį į mokyklos mokymo programą“. Metodikos 

vertinimas atsiskleidė per mokytojų asmeninį santykį su socialiniais tinklais: tie, 

kurie buvo mažiau susipažinę su socialiniais tinklais, leidosi į jų pažinimą kartu su 

mokiniais, kiti nurodė, kad naudinga buvo susipažinti ir įsigilinti su pavojų ir 

dezinformacijos temomis. Mokytojų nuomone, svarbiausias buvo paskutinis 

modulis, susijęs su saugumu internete, nes daugelis manė, kad jie neturėjo 

pakankamai informacijos šia tema.  

Mokiniai teigė, kad moduliai jiems buvo patrauklūs ir įdomūs bei 

džiaugėsi mokytojų atviru požiūriu į temą. Kai kuriose šalyse jie teigiamai vertino 

interaktyvų ir ne paskaitomis grindžiamą užduočių pobūdį ir tai, kad moduliai 

padėjo jiems geriau suprasti, kaip jie patys naudojasi socialiniais tinklais. Kai 

kurie mokiniai dalinosi, kad anksčiau niekada nesvarstė, kaip jie naudojasi 

socialiniais tinklais, ir kad buvo naudinga turėti galimybę apie tai pamąstyti. 

Kitas svarbus poveikio požymis buvo susijęs su įtaka gebėjimams, kurie 

svarbūs naudojantis socialiniais tinklais. Taikant mokymo metodus mokiniai 

galėjo tobulinti įvairias kompetencijas, įskaitant kritinį mąstymą, savarankišką 

mokymąsi, tyrimų įgūdžius ir darbą komandoje. 

 

 

 

 

 

 Šiame leidinyje: 

✓ Visų darbų užbaigimas 

✓ Svetainė sukurta ir veikia 

✓ Baigiamasis tarptautinio 

projekto susitikimas 

 

Socialiniai tinklai: nauda ir pavojai 

Naujienlaiškis Nr. 3 – 2023 m. vasario mėn. 

http://www.edeucation.com/
https://aretelearningtrust.org/
https://www.liceoaugustorighiroma.it/
http://www.eduact.org/
https://agora.xtec.cat/ie-pidelburgar/
https://kitokieprojektai.net/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

  

 

 

  

 
 
 
  
    
  

 
 

  

Paskutinis susitikimas Salonikuose 
 

 

 

 

 

PRISIJUNK PRIE MŪSŲ! 

 

Socialiniai tinklai: 

#socialmediaE+ 

 

Tinklalapis: 

social-media.education 

 

 

 

 

 

Erasmus+  tai Europos Sąjungos 

programa, skirta švietimo, 

mokymo, jaunimo ir sporto 

sritims Europoje remti. Ji suteikia  

mokymosi, mokymo ir patirties 

įgijimo galimybes daugybei 

asmenų ir oganizacijų 

užsienyje.  

Sužinok daugiau:  

http://ec.europa.eu/program 

mes/erasmus-plus/  

Šį projektą finansuoja Europos 

Komisija. Šis leidinys atspindi tik 

autoriaus požiūrį, todėl Komisija 

negali būti laikoma atsakinga 

už bet kokį jame esančios 

informacijos panaudojimą. 

 

 

 

Baigdami projektą ir užtikrindami kuo geresnę projekto rezultatų kokybę ir 

sklaidą, partneriai 2023 m. sausio 23-24 d. susitiko baigiamajame tarptautiniame 

projekto susitikime Salonikuose (Graikija). Susitikimas vyko "EduAct Hub" centre, 

todėl buvo malonu tiesiogiai stebėti visus darbus, atliekamus su jaunimu įvairiose 

švietimo srityse. Deja, kai kurie partneriai negalėjo fiziškai dalyvauti susitikime, todėl 

jie dalyvavo per konferencinį kanalą, kuris dėl modernios "EduAct" centro įrangos 

veikė puikiai. 

 

Paskutinį kartą bendrai apžvelgti visi projekto rezultatai ir išvados, atliktos 

likusios užduotys ir surinkta visų veiklų ir renginių medžiaga! Taip pat buvo liūdna 

pripažinti, kad partneriai iš Jungtinės Karalystės dėl "Brexit" nebegalės dalyvauti 

programoje "Erasmus+". Tikimės, kad kitos galimybės leis mums vėl susitikti kaip 

bendradarbiams ir draugams. Šis projektas buvo įkvepiantis pavyzdys to, ką galima 

pasiekti, kai dirbame kartu nepaisant valstybių sienų. 

 

VISUS PROJEKTO REZULTATUS IR DAUGIAU INFORMACIJOS GALIMA RASTI PROJEKTO 

INTERNETO SVETAINĖJE www.social-media.education. 
 
 
 

 
 

http://www.social-media.education/

